
46
DECYZJA NR 220 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 12 kwietnia 2006 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań między zastępców Komendanta Głównego Policji
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz.
58 z późn. zm.1)) oraz w związku z § 5 ust. 1-3 i § 7
zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia
17 stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu Komendy
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8) postanawia
się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 60 Komendanta Głównego Policji z dnia

1 lutego 2006 r. w sprawie podziału zadań pomiędzy
zastępców Komendanta Głównego Policji oraz upoważ-

                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr
74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr
115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr
200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz.
1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr
166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr
210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742
oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr
169, poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116.

nień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta
Głównego Policji § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Ryszard Siewierski i Zastępca Komendanta
Głównego Policji insp. Waldemar Jarczewski nadzorują
komendantów wojewódzkich Policji według następują-
cego podziału:
3) nadinsp. Ryszard Siewierski nadzoruje komendan-

tów wojewódzkich Policji w: Białymstoku, Byd-
goszczy, Gdańsku, Krakowie, Lublinie, Olsztynie,
Poznaniu, Rzeszowie i Szczecinie;

4) insp. Waldemar Jarczewski nadzoruje Komendanta
Stołecznego Policji i komendantów wojewódzkich
Policji w: Gorzowie Wielkopolskim, Katowicach,
Kielcach, Łodzi, Opolu, Radomiu i we Wrocławiu”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mo-

cą od dnia 31 marca 2006 r.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -281-

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 8

1. Zarządzenie nr 238/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 239/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 240/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 241/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 242/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 243/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

7. Zarządzenie nr 244/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 245/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 246/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 247/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 248/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie

powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 249/2006 Komendanta Główne-
go Policji z 31 marca 2006 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 250/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 251/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 252/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 253/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 254/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 255/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 256/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 257/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 258/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 259/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -282-

23. Zarządzenie nr 260/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 261/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 262/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 263/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 263a/2006 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 264/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 265/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 266/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 267/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 268/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 269/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 270/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 271/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 272/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 273/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 274/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 275/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 276/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 277/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 278/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 279/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 280/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 281/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -283-

46. Zarządzenie nr 282/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 283/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 284/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 285/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 286/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 287/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 288/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 289/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 290/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 291/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 292/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 293/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 294/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 295/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 296/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 297/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 298/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 299/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 300/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 301pf/2006 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 12 kwietnia 2006 r. w spra-
wie szczegółowego sposobu stosowania przez
Policję operacji specjalnych z wykorzystaniem
policjantów pod przykryciem.

66. Zarządzenie nr 302/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 303/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 304/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -284-

69. Zarządzenie nr 305/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 306/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

71. Zarządzenie nr 307/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

72. Zarządzenie nr 308/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

73. Zarządzenie nr 309/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

74. Zarządzenie nr 310/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

75. Zarządzenie nr 311/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

76. Zarządzenie nr 312/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

77. Zarządzenie nr 313/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych – bilingów telefonicznych i ustaleń
abonentów telefonów.

78. Zarządzenie nr 314/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych – bilingów telefonicznych i ustaleń
abonentów telefonów.

79. Zarządzenie nr 315/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych – bilingów telefonicznych i ustaleń
abonentów telefonów.

80. Zarządzenie nr 316/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów

operacyjnych – bilingów telefonicznych i ustaleń
abonentów telefonów.

81. Decyzja nr 195/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 58/Ckt/06/GB.

82. Decyzja nr 196/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 60/BŁiI/06/BR.

83. Decyzja nr 197/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 57/Cmt/06/Emi.

84. Decyzja nr 198/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 63/Ckt/06/BR.

85. Decyzja nr 201/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

86. Decyzja nr 202/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie po-
wołania zespołu programowego do opracowania
projektu programu centralnego kursu specjaliza-
cyjnego doskonalenia zawodowego policjantów
kwalifikowanych do służby w komórkach organi-
zacyjnych do spraw werbunków.

87. Decyzja nr 203z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 31 marca 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

88. Decyzja nr 204/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. zmieniająca de-
cyzję nr 194/06 Komendanta Głównego Policji
z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie powoła-
nia komisji przetargowej do postępowania nr
43/BGKG/06/KJ.

89. Decyzja nr 205/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 67/Ckt/06/UM.

90. Decyzja nr 206/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 66/BF/06/BP.

91. Decyzja nr 207/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 62/Cmt/06/RS.

92. Decyzja nr 208/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 64/Cmt/06/EM.

93. Decyzja nr 209/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006  r. w sprawie po-



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 8 -285-

wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 65/Cmt/06/BG.

94. Decyzja nr 210/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 61/Cmt/06/IJ.

95. Decyzja nr 211/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 kwietnia 2006 r. zmieniająca de-
cyzję nr 163/06 Komendanta Głównego Policji z
dnia 22 marca 2006 r. w sprawie powołania
komisji przetargowej do postępowania nr
44/BŁiI/EJ/06.

96. Decyzja nr 212/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 7 kwietnia 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 69/Cmt/06/EM.

97. Decyzja nr 213/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu działającego na rzecz popra-
wy funkcjonowania służby prewencyjnej.

98. Decyzja nr 214/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji egzaminacyjnej oceniającej
przebieg i wyniki służby przygotowawczej w
służbie cywilnej w Komendzie Głównej Policji –
edycje II-V/2005.

99. Decyzja nr 215/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej
w Biurze Kryminalnym Komendy Głównej Policji.

100. Decyzja nr 216/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu programowego do opracowa-
nia projektu programu kursu doskonalenia zawo-
dowego dla policjantów ruchu drogowego w za-
kresie kierowania motocyklem służbowym.

101. Decyzja nr 218/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 kwietnia 2006  r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

102. Decyzja nr 219z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania Zespołu Koordynacyjnego Policji i
Straży Granicznej.

103. Decyzja nr 221z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

104. Decyzja nr 222z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

105. Decyzja nr 223/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 71/Cam/06/WP-SCH/05.01.01.05.

106. Decyzja nr 224/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie

powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 70/Cmt/06/EM.

107. Decyzja nr 225/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji powypadkowej w celu ustale-
nia okoliczności i przyczyn wypadku sierż. Grze-
gorza Głogowskiego – referenta Wydziału Za-
bezpieczenia Obiektów Biura Logistyki Policji.

108. Decyzja nr 226/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji zdawczo-
-odbiorczej w Magazynie Techniki Samodzielnej
Sekcji Magazynów Biura Logistyki Policji Ko-
mendy Głównej Policji.

109. Decyzja nr 227/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji zdawczo-
-odbiorczej w Magazynie Kwatermistrzowskim
Samodzielnej Sekcji Magazynów Biura Logistyki
Policji Komendy Głównej Policji.

110. Decyzja nr 228/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania komisji powypad-
kowej.

111. Decyzja nr 229/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania zespołu działające-
go na rzecz poprawy funkcjonowania służby
prewencyjnej.

112. Decyzja nr 230/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji do niszczenia materiałów
zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej w Centralnym Biurze Śledczym Ko-
mendy Głównej Policji, Biurze Spraw Wewnętrz-
nych Komendy Głównej Policji oraz przez grupy
zadaniowe powoływane przez Komendanta
Głównego Policji.

113. Decyzja nr 231/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu do przygotowania dokumen-
tacji i wykonania czynności związanych z prze-
prowadzeniem procedury przejęcia przez Gospo-
darstwo Pomocnicze Komendy Głównej Policji
„Karat” zadań w zakresie utrzymania czystości
w obiektach Komendy Głównej Policji.

114. Decyzja nr 232/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu programowego do opracowa-
nia projektu programu doskonalenia zawodowe-
go organizowanego centralnie dla policjantów
jednostek i komórek antyterrorystycznych –
kandydatów na nurków.

115. Decyzja nr 233/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania zespołu programowego do opracowa-
nia projektu programu doskonalenia zawodowe-
go organizowanego centralnie dla policjantów



z pododdziałów antyterrorystycznych na stopień
młodszego nurka.

116. Decyzja nr 234/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
upoważnienia do wydawania decyzji w spra-
wach odwołań od decyzji wydawanych w I in-
stancji przez komendantów wojewódzkich Policji
o nałożeniu kary pieniężnej za naruszenia przepi-
sów ustawy o transporcie drogowym.

117. Decyzja nr 235/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
upoważnienia do wydawania zaświadczeń i
udzielania informacji o wpisach w ewidencji kie-
rowców naruszających przepisy ruchu drogowe-
go prowadzonej przez Komendanta Głównego
Policji.

118. Decyzja nr 236z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r.  zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

119. Decyzja nr 237/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 14/BŁiI/06/MK/SCH/06.01,01.01.

120. Decyzja nr 238/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowania
nr 68/BŁiI/06/MSz.

121. Decyzja nr 239/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję nr 541 Komendanta Głównego Policji
z dnia 12 października 2005 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do przeprowadze-
nia postępowania nr 215/BŁiI/05/BP.

122. Decyzja nr 240/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 24 kwietnia 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania zespołu do opra-
cowania projektu zmian przepisów w sprawie
metod i form wykonywania zadań z użyciem
psów służbowych, szczegółowych zasad ich
szkolenia oraz norm wyżywienia.

123. Decyzja nr 241/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania przedstawicieli Komendanta Główne-
go Policji w Komitecie Sterującym, o którym
mowa w umowie nr 46/BŁiI/05/MK/SCH/
05.01.01.05.

124. Decyzja nr 242/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie
skierowania sił i środków do zabezpieczenia wi-
zyty Papieża Benedykta XVI.

125. Decyzja nr 243/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie
powołania Zespołu ds. wytyczenia kierunków
modyfikacji systemu grupowego ubezpieczenia
funkcjonariuszy i pracowników Policji.


